
COPIA

COMUNE PONTE DI PIAVE
       Provincia di Treviso

                                                                                                  ________________

                          VERBALE DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

                                                   N.   55  del    06/06/2023

OGGETTO: 

INDIVIDUAZIONE SIMBOLO DA APPORRE NELL'AREA SOGGETTA A  
RIQUALIFICAZIONE URBANA DELLA FONTANA DI PIAZZA 
CASTELGINEST

L'anno duemilaventitre addì sei del mese di Giugno alle ore 19:10, per determinazione 
del Sindaco si è riunita la Giunta Comunale, presso RESIDENZA MUNICIPALE.

Eseguito l'appello risultano:

Nome Incarico Presente Assente

ROMA PAOLA Sindaco X  
PICCO STEFANO Assessore X  
MORO STEFANIA Assessore X  
BUSO MATTEO Assessore X  
ZANOTTO GIOVANNA Assessore X  

Partecipa alla seduta la Dott.ssa Barbara Paoletti, Segretario Comunale.

La Dott.ssa ROMA PAOLA, nella sua qualità di Sindaco, assume la Presidenza e, 
riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 133 del 06/12/2022 di approvazione del progetto 
definitivo/esecutivo lavori di riqualificazione urbana della fontana di Piazza Castelginest - 
"Fiocco rosa" prevenzione e lotta contro il tumore al seno, con la quale la Giunta  Comunale 
si riservava di approvare con successiva deliberazione il simbolo  di prevenzione e lotta al 
tumore al seno dell'iniziativa "FIOCCO ROSA" di apporre nell'area oggetto di intervento;

Visto il bozzetto allegato alla presente proposto dall'ufficio tecnico;

Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica espresso ai sensi dell'art. 49 del D. 
Lgs. 267/2000;

Con votazione unanime espressa nei modi e forme di legge;

DELIBERA 

1. di approvare il bozzetto allegato alla presente delibera;

2. di demandare gli atti successivi al Responsabile del Servizio.

***
La presente deliberazione viene dichiarata, con voti unanimi favorevoli, immediatamente 
eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000.



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue:

             F.to IL SINDACO F.to IL SEGRETARIO COMUNALE
                 Paola Roma           Barbara Paoletti
___________________________________________________________________

Copia conforme all'originale ad uso amministrativo.

Ponte di Piave, lì 
    Il Responsabile del Servizio
                  


